АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.03.2019
	№ 310

г. Вилючинск
О муниципальных и иных заказчиках Вилючинского городского округа на 2019 год
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить перечень муниципальных и иных заказчиков Вилючинского городского округа на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что муниципальные заказчики, перечисленные в приложении к настоящему постановлению, в соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществляют полномочия заказчиков по организации закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.
3.  Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационной сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правовые отношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава администрации
городского округа                                                                       Г.Н. Смирнова
[bookmark: bookmark1]

Приложение
к постановлению администрации Вилючинского городского округа
от 28.03.2019 № 310
[bookmark: _GoBack]
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных и иных заказчиков Вилючинского городского округа на 2019 год
	  №
 п/п
	Наименование

	    001
	Администрация Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края

	     101
	Муниципальное казенное учреждение
«Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»  Вилючинского городского округа

	     102
	Муниципальное казенное учреждение
«Городской архив»

	     103
	Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия органов местного самоуправления и учреждений культуры Вилючинского городского округа»

	104
	Муниципальное казенное учреждение
«Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа

	002
	Отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа

	003
	Отдел по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа

	301
	Муниципальное  казенное учреждение
«Благоустройство Вилючинска»

	004
	Отдел образования администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края

	401
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 1»

	402
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 2»

	403
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 3»

	404
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 9»

	405
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества»

	406
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Центр развития творчества детей и юношества»

	407
	Муниципальное казенное учреждение «Информационно-
методический центр»

	408
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1»

	407
	Муниципальное казенное учреждение
«Информационно-методический центр»

	408
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 1»

	409
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 3»

	410
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 4»

	411
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 5»

	412
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 6»

	413
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 7»

	414
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад № 8»

	415
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
 учреждение «Детский сад № 9»

	416
	Муниципальное казенное учреждение
«Централизованная бухгалтерия учреждений образования
Вилючинского городского округа»

	005
	Отдел культуры администрации Вилючинского
городского округа

	501
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Дом культуры»

	502
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Краеведческий музей»

	503
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Централизованная библиотечная система»

	504
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования сферы культуры «Детская музыкальная школа № 1»

	505
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования сферы культуры «Детская музыкальная школа №   2»

	506
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования сферы культуры «Детская художественная школа»

	006
	Отдел по работе с отдельными категориями граждан
администрации Вилючинского городского округа

	007
	Отдел архитектуры и градостроительства
администрации Вилючинского городского округа Камчатского края

	008
	Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Вилючинского городского округа

	801
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр физической культуры и спорта»

	802
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа № 2»

	009
	Финансовое управление администрации Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края